2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года

     №220
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №66 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №66 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №66 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 17.02.2017 №114, от 23.05.2017 №192) изменение, заменив в пункте 2 главы 4 приложения к решению слова «копия должностной инструкции по отдельным должностям на предприятиях, в учреждениях и организациях, периоды замещения которых предлагаются к включению в стаж муниципальной службы;» словами «копии документов, подтверждающих выполнение трудовых функций по отдельным должностям на предприятиях, в учреждениях и организациях, периоды замещения которых предлагаются к включению в стаж муниципальной службы;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«29» сентября 2017 года
	Глава города
Нижневартовска
_____________ В.В. Тихонов

«29» сентября 2017 года